РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв  IV                                                                                       08 ноября 2019 г.

Сессия 3                                                                                                   с.Кужмара

№ 16
О назначении Главы администрации муниципального

 образования «Кужмарское сельское поселение»

        В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 3 статьи 23 Устава Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, заслушав информацию председателя конкурсной комиссии по замещению должности Главы администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», Собрание депутатов Кужмарского сельского поселения

РЕШИЛО:

       1. Назначить на должность Главы администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» по результатам  конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» Васильева Вячеслава Николаевича с 11 ноября 2019 года.

       2. В соответствии с частью 5 статьи 29 Устава Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл поручить Главе Кужмарского сельского поселения - Председателю Собрания депутатов Смирновой Л.М. подписать  контракт с Васильевым Вячеславом Николаевичем, главой администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», с 11 ноября  2019 года на срок полномочий Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения четвертого созыва.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подписания в установленном порядке.

Глава Кужмарского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                              Л.М.Смирнова